第19回

土浦ライオンズクラブ杯 ミニバスケットボール新人大会



期 日 令和2年3月20日(金・祝日)

場 所 霞ヶ浦文化体育館

主催 土浦ライオンズクラブ

主 管 土浦市ミニバス連盟

後 援 土浦市 ・ 土浦市教育委員会

土浦市ミニバスケットボール父母会

第19回

土浦ライオンズクラブ杯

ミニバスケットボール大会要項

- 1 主催 土浦ライオンズクラブ (会長 飯田 晃久)
- 2 主管 土浦市ミニバスケットボール連盟
- 3 後援 土浦市 土浦市教育委員会

土浦市ミニバスケットボールスポーツ少年団父母会

- 4 趣旨 1) ミニバスケットボールを通して,各チームの交歓・交流をは かると共に、バスケットボールに親しむ健康な児童の育成を はかる。
 - 2) 大会を通して選手の技能・態度の育成と指導者の資質の向上をはかる。
- 5 期日 怜和2年3月20日(金・祝日)
- 6 会場 霞ヶ浦文化体育館

7 日程 8:00~ 集合・会場準備

8:30~ 監督打合せ

8:45~ 開会式

主催者あいさつ

9:00~ 試合開始 (組合せ別紙参照)

16:30~ 閉会式 成績発表

表 彰

講評

8 大会実施要項

- 1) 表彰は、男女各3位までのチームに行う。
- 2) 競技ルールは、現行の競技規則による。7名で試合成立とする。
- 3) 試合は、4クォーター(5分-5分<ハーフタイム5分>--5分-5分)で行う。試合間 は7分とする。
- 4) 同点の場合は、現行競技規則通り延長戦を行う。
- 5) ベンチは、組み合わせ番号の若いチームがオフィシャル席に向かって右側、ユニホームは 原則として淡い色を着用する。これによらない場合は、両チームで話し合い決定する。
- 6) アップについて。
 - ①試合開始前の10分程度を使い行う。
 - ②霞ヶ浦文化体育館では、廊下、階段、通路、座席を使ってのアップは行わない。
- 7) 選手登録について。
 - 第一・第三クォーターに出場する選手は、審判が3分前のコールを行った後直ちにオフィシャル席で登録する。
 - 第二・第四クォーターに出場する選手は、前クォーター終了直後にオフィシャル席に報告する。
- 8) オフィシャル及び審判について。
 - ※ 別紙参照
- 9〕 霞ヶ浦文化体育館使用上の注意。
 - ① 体育館入り口は、階段を上がり2階となります。
 - ② 施設等を壊したり汚したりしない事。
 - ③ ゴミは各団 (チーム) で持ち帰ってください。施設内のゴミ箱は使用しない。
- 10) 各チームともスポーツ傷害保険に加入している事。 各会場、応急処置は致しますが、その後の責任は負いかねますので、ご協力をお願い致します。
- 11) 選手は、チューブ式の水筒を使用する。又、フロアーでのバケツ使用は禁止とします。